
   

2020 年 5月 7日 

 

新型コロナウイルスに係る緊急事態宣言に伴う対応延長について 

 

2020 年 5月 4日、政府より発令された新型コロナウイルスに係る緊急事態宣言の延長に対応いたし

まして、弊社においては、緊急事態宣言解除まで、引き続き本社機能縮小とすることを決定いたしまし

た。 

 

 本社機能は機能縮小のうえ継続いたしますが、本社社員は原則全員在宅勤務とさせていただくため、

代表電話およびフリーダイヤルが不通となり、対応いたしかねる状況でございます。 

つきましては、ご不便をおかけし大変恐縮ではございますが、以下の方法でご連絡くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

○登録および求人への応募をご希望の皆様 

 弊社の掲載する求人情報をご覧いただき、ありがとうございます。 

弊社の運営するWebサイト「CADお仕事ナビ」より登録および応募が可能となっております。 

ご希望の方は弊社Web サイトをご利用くださいますようお願いいたします。 

CADお仕事ナビ https://www.cadjob.net/ 

 

○お取引先の皆様 

 事業継続に努めてまいりますが、お取引先の皆様ならびに弊社従業員の安全確保を最優先にて、 

ご対応させていただきたく存じます。 

ご連絡の際には、メールまたは営業担当者の携帯電話宛てにご連絡くださいませ。 

 

○就業中の派遣スタッフの皆様 

 このような大変な状況下でも、就労を継続していただき、誠にありがとうございます。 

業務に関するご連絡の際には、メールまたはHR担当者の携帯電話宛てにご連絡くださいませ。 

 

 

ご関係者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご関係者の皆様と弊社従業員の安全確保の

ため、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社アペックス 

https://www.cadjob.net/

